

# Balaxi Ventures Limited

August 19, 2020

To,  
Listing Department,  
National Stock Exchange of India Limited.  
Exchange Plaza, Plot No C/1, G Block, BKC,  
Bandra (E), Mumbai-400051

**Stock Code: BALAXI**

**Sub: Copy of Newspaper Advertisement;**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 and Regulation 30 of the SEBI Listing Regulations, 2015, we submit herewith a copy of the advertisement published today i.e. August 19, 2020 as a public notice in Business Standard- all editions (English) and Mana Telangana - all editions (Regional Language) informing, inter alia, the following:

1. The 77<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the company will be held on Friday, September 11, 2020 at 09.00 A.M through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM).
2. The AGM Notice and Annual Report for F.Y.2019-20 will be sent to all the members whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participants.
3. The Company has arranged remote e-voting facility for the said AGM.

The above advertisements are also available on the website of the Company. This is for your information and record.

Yours Faithfully,  
For, **Balaxi Ventures Limited,**



**Nidhin Jose**  
**Company Secretary**



**Registered Office:**

Plot No.409, H.No. 8-2-293, Maps Towers, 3rd Floor, Phase-III,  
Road No. 81, Jubilee Hills, Hyderabad, Telangana, India - 500096.  
CIN: L25191TG1942PLC121598  
Phone: +91 40 23555300 | Email: info@balaxiventures.in  
Website: www.balaxiventures.in

WEDNESDAY, 19 AUGUST 2020

Business Standard

**Balaxi Ventures Limited**

Registered Office: Plot No.409, H.No. 8-2-293, Maps Towers, 3rd Floor, Phase-III, Road No. 81, Jubilee Hills, Hyderabad, Telangana, India - 500096.  
CIN: L25191TG1942PLC121598  
Phone: +91 40 23555300 | Email: info@balaxiventures.in | Website: www.balaxiventures.in

**77<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING OF BALAXI VENTURES LIMITED TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)**

NOTICE is hereby given that the 77<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Balaxi Ventures Limited (the Company) is scheduled to be held on Friday, September 11, 2020 at 9:00 AM. through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) without physical presence of the Members at the registered office of the company, in compliance with General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020 and 20/2020 dated 5th May, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the 'Act') and the rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), to transact the Ordinary and Special businesses as set out in the Notice dated August 17, 2020 of AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Act.

- In compliance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circular dated May 12, 2020, electronic copies of the Annual Report for F.Y.2019-20 also containing Notice of the AGM will be sent only to all the Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants.
- Members who have not registered their email addresses may temporarily get themselves registered with Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s SKDC Consultants Limited by emailing at info@skdc-consultants.com for receiving the Annual Report for F.Y.2019-20 also containing Notice of the AGM.
- Members may note that the Notice of the AGM and Annual Report for F.Y.2019-20 will also be made available on the Company's website at www.balaxiventures.in, websites of the Stock Exchange i.e. National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.
- Members will have an opportunity to cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely ("remote e-voting") by members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses has been provided in the Notice of the AGM. The details will also be available on the website of the Company at www.balaxiventures.in and on the website of Central Depository Services Limited (CDSL) at www.evotingindia.com. The facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM ("Insta Poll") and Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through Insta Poll.
- The login credentials for casting votes through remote e-voting shall be made available to the Members through email. Members who do not receive email or whose email addresses are not registered may follow instructions given in the Notice of the AGM. The same login Credentials may also be used for attending the AGM through VC / OAVM.
- The Annual Report for F.Y.2019-20 also containing Notice of the AGM will be sent to the Members on their email addresses shortly.

By the order of the Board,  
For, Balaxi Ventures Limited,  
Nidhin Jose  
Company Secretary

Date : 18.08.2020  
Place : Hyderabad

DIPR NO. 498/LA/PP-ADVT/Agency/2020-21

**Balaxi Ventures Limited**

CIN : L2519 1TG1942PLC121598  
Registered Office : Plot No.4 09, H.No. 8-2-293, Maps Towers, 3<sup>rd</sup> Floor, Phase-I II, Road No. 81, Jubilee Hills, Hyderabad, Telangana, India - 500096. Phone: +91 40 23555300  
Email: info@balaxiventures.in | Website: www.balaxiventures.in

**(ప్రకటన)**

వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (విసి) ద్వారా సహాయనడకానికి పరిమితం చేయబడిన బాలాక్షి వెంచర్స్ యొక్క 77 వ సాధారణ సమావేశం / ఇతర ఆడియో విజువల్ అంబి (OAVM) బాలాక్షి వెంచర్స్ లిమిటెడ్ (కంపెనీ) యొక్క 77 వ వార్షిక సర్దుబాటు సమావేశం (AGM) 2020 సెప్టెంబర్ 11 శుక్రవారం ఉదయం 9:00 గంటలకు సంస్థ యొక్క రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయంలో సభ్యుల ఛౌకెట్ ఉపకరి లేకుండా వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (విసి) / ఇతర ఆడియో విజువల్ అంబి (OAVM) ద్వారా జరగనుండు సోటీసు ఇవ్వబడింది. ఇనర్ల సర్దుబాటు సంబంధ 14/2020, ఏప్రిల్ 8, 2020, 17/2020, 13ఏప్రిల్, 2020కు అనుగుణంగా మరియు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ ('MCA సర్క్యూల్ర్') మరియు కంపెనీల చట్టం, 2013 ('చట్టం') యొక్క పర్టిసే నిబంధనలు మరియు దానిపై చేసిన నిబంధనలు మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్గనైజేషన్స్ అండ్ డిస్కల్యూజర్ అవునరాలు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 ('సెబీ లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్'), AGM యొక్క ఆగస్టు 17, 2020 నాటి సోటీసులో పేర్కొన్న విధంగా సాధారణ మరియు ప్రత్యేక వ్యాపారాలను లావాదేవీలు చేయడానికి. చట్టం యొక్క సెక్షన్ 103 కింద VC / OAVM ద్వారా AGM కి హాజరయ్యే సభ్యులను కోసం లెక్కించడం కోసం లెక్కించబడుతుంది.

- మే 12, 2020 నాటి పైన పేర్కొన్న MCA సర్క్యూల్ర్లు మరియు సెబీ సర్క్యూల్ర్లకు అనుగుణంగా, AGM సోటీసును కలిగి ఉన్న FY2019-20 వార్షిక నివేదికను మరియు ఎలక్ట్రానిక్ కాపీలు కంపెనీ / డిపాజిటరీ సెల్లెస్ వారి యొక్క సమాచార చేసిన ఇమెయిల్ దిరునామాలుకు మాత్రమే పంపబడుతాయి.
- కమ ఇమెయిల్ దిరునామాలును సమాచార చేయని సభ్యులు కార్పొరేట్ కంపెనీ రిజిస్ట్రార్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్, M / s SKDC కన్సల్టెంట్స్ లిమిటెడ్లో సమాచార చేసుకోవచ్చు. F.Y.2019-20 వార్షిక నివేదికను మరియు AGM యొక్క సోటీసు కూడా info@skdc-consultants.com కి ఇమెయిల్ పంపడం ద్వారా పొందవచ్చు.
- AGM యొక్క సోటీసు మరియు FY2019-20 వార్షిక నివేదిక కంపెనీ వెబ్సైట్ www.balaxiventures.inలో నేపరుల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ అఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ యొక్క వెబ్సైట్ www.nseindia.comలో అందుబాటులో ఉంచబడుతుండు సభ్యులు గమనించవచ్చు.
- ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ విధానం ద్వారా AGM సోటీసులో పేర్కొన్న విధంగా సభ్యులకు వ్యాపారంపై ఓటు (లు) వేయడానికి అవకాశం ఉంటుంది. వీడియో లైవ్ టెక్స్ట్, ఓటింగ్ హెల్ప్ లైన్ వంటివి కలిగి ఉన్న సభ్యులు రిమోట్ గా ఓటు వేసే విధానం ("రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్") మరియు వారి ఇమెయిల్ దిరునామాలును సమాచార చేయని సభ్యులకు AGM సోటీసులో ఇవ్వబడింది. ఈ వివరాలు కంపెనీ వెబ్సైట్ www.balaxiventures.in లో మరియు సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ లిమిటెడ్ (సెబీఎస్ఎల్) వెబ్సైట్ www.evotingindia.com లో కూడా లభిస్తాయి. ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు వేయడానికి సౌకర్యం AGM ("Insta Poll") వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది మరియు రిమోట్-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయని AGM కు హాజరయ్యే సభ్యులు InstaPoll ద్వారా AGM వద్ద ఓటు వేయగలరు.
- రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయడానికి లాగిన్ అధారాలు ఇమెయిల్ ద్వారా సభ్యులకు అందుబాటులో ఉంచబడుతాయి. ఇమెయిల్ అందుకోని లేదా ఇమెయిల్ దిరునామాలు సమాచార చేయని సభ్యులు AGM సోటీసులో ఇచ్చిన సమాచారాలు అనుసరించవచ్చు. VC / OAVM ద్వారా AGM కు హాజరు కావడానికి అదే లాగిన్ క్రెడిషియల్స్ కూడా ఉపయోగించవచ్చు.
- F.Y.2019-20 కొరకు వార్షిక నివేదికను, AGM యొక్క సోటీసును కూడా సభ్యులకు వారి ఇమెయిల్ దిరునామాల్లో త్వరలో పంపబడుతుంది.

బోర్డు అధికారి మేరకు,  
స్థలం : హైదరాబాద్ బాలాక్షి వెంచర్స్ లిమిటెడ్ కోసం,  
తేది : 18.08.2020 నిదీన్ జోస్  
కంపెనీ కార్యదర్శి

